
1 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ЗАРЕЧНЫЙ ВЕСТНИК 
 

 

         ИЗДАЁТСЯ С 17 ЯНВАРЯ   2006 года                                                                            № 24 
                                                                                                                                     18 декабря 2015 года,  пятница 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                                 11.12.2015 № 189 

 

 

  О внесении изменений в постановление администрации Заречного сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области от  26.08.2015 № 132 «Об утверждении 

порядка санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных 

трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» 

 

  

 

                На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра 

Министерства юстиции Новосибирской области  от 03.11.2015 № 5476-4-04/9  на постановление администрации 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  26.08.2015                     № 132 «Об 

утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, 

предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение»(далее Порядка), руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Пункты 3,4,10,11, второй абзац пункта 8  вышеуказанного Порядка отменить. 

 

Глава Заречного сельсовета   В.П.Собольников  



2 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2015 № 190 

  О внесении изменений в постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области от  26.05.2015 № 83 «О порядке разработки, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» 

          

                На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра 

Министерства юстиции Новосибирской области  от 03.11.2015 № 5471-4-04/9  на постановление администрации 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  26.05.2015                     № 83 «О порядке 

разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Заречного сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области» (далее Порядок), руководствуясь частью 2 статьи 43 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в 

соответствии с частью 1 статьи 27 Устава Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

В пунктах 5.2, 5.4, 5.9 вышеуказанного Порядка в словосочетаниях «Глава администрации Заречного сельсовета»   

слово «администрация» исключить. 

Глава Заречного сельсовета    В.П.Собольников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Соучредители: администрация и Совет депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района 

Распространение на некоммерческой основе – «бесплатно» 

Редакционный Совет:Останина З.В.., Сложинский С.Н., Танькова О.П. 

Тираж: 50 экземпляров Адрес: 633426, Новосибирская обл., Тогучинский р-н, село Заречное, ул. Ю.А.Гагарина № 1                   



3 
 

 


